EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Arandu

CONTRATO Nº 58/20

CONTRATADO: LUIZ SERGIO LIMA – ME   , inscrita no CNPJ sob nº
26.424.756/0001-51.

OBJETO Contratação de empresa para prestar serviços de mão de Obra para
Confecção de gabinetes e Armários do Hospital Municipal de Arandu,
Conforme Anexo I.
VALOR GLOBAL: R$ 16.800,00 (dezesseis mil e oitocentos reais).

VIGÊNCIA: De  60 (sessenta) dias 2020.
BASE LEGAL: Leis nº10520/2002 e 8666/93.

DATA: 24/07/2020.